知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２６年９月２日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所  第１会議室  （３階）

 出席者  岡田委員長・井上職務代理・倉田委員・古久根委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１あいさつ

  委員長

２協議事項

（１）選挙人名簿の定時登録及び抹消について

     （登録者数）  男 28,143 人  女 25,364 人  計 53,507 人   承認

 （２）在外選挙人名簿登録及び抹消について

     （登録者数）  男   28 人  女   18 人  計   46 人   承認

 （３）第 11回知立市議会議員一般選挙結果について

     当日有権者数 52,633 人 投票者数 28,450 人 投票率 54.05％

     結果については、別紙資料のとおり承認

 （４）知立市農業委員会委員一般選挙結果について

     立候補者 13名であったため無投票となった。

     結果については、別紙資料のとおり承認

 （５）その他

     全国市区選挙管理委員会連合会研修会について

      １０月２３日石川県加賀市にて開催することを別紙資料にて説明

                              （終了 ９時５０分）